
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
3F VISION s.r.o. 
450
Rudník 54372 
IČ: 27494829

Objednávka č. OBJ-75-173/2023 

Dodací adresa: (je-i '/' odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednáváme odběr brýlí Version 1769 dle specifikace pro pracovníky Správy KRNAP v 
roce 2023.

Datum plnění od: 23.2.2023 

Datum plnění do: 31.5.2023 

Předběžná cena: 67 830,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): MTZ 

Kontaktní osoba:

Příkazce operace:  

Správce rozpočtu: 

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel : (+420) 499 456 111. fax (+420) 499 422 095
e-mail podatelna@krnap cz. www.krnap cz

Specifikace předmětu objednávky: model 1769 a ten obsahuje: Materiál rámu Grilamid, v
současnosti nejlepší polymer na výrobu obrub. Zorníky šedé barvy s polarizačním filtrem a slunečním 
filtrem číslo 3, který je ideální do nadmořských výšek 0 - 4000m. Netříštivé zorníky, které se v případě 
jakékoli nehody rozpadají do neostrých střepů, něco jako sklo u automobilů. Zelenomodré révo 
(zrcadlové ) na zornících. Nastavitelný nosník.Technologie stranic Double injection - technologie, 
která zvyšuje komfort užívání brýlí, neboť se během cca po 14-ti dnech užívání, přizpůsobí hlavě toho 
kterého uživatele. UV filtr 400, to je maximum, více vyrobit zatím nelze. Logo na stranicích. UV filtr 
nemá vliv na řízení je to filtr, který blokuje škodlivé UVA a UVB paprsky a chrání zrak. Na řízení má vliv 
sluneční filtr a ten je ve stupnici 0 -4. U slunečního filtru 4 se nedoporučuje řízení jakýchkoli vozidel.

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši  z ceny plněni za každý den prodleni. Tím však 
jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši  z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakované vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

v dne ^t:l.JUíLS

Souhlasím. Za dodavatele.

3F VISION s.r.o. 
450
Rudník 54372 
IČ: 27494829

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis: .... S352

*íUf4cá


		2023-02-24T12:06:08+0100
	Kateřina Kynčlová




